
COⅣIUNE DI P10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avenino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COPIUNALE

Numcro 52 de1 09 11 2012

Oggctto:  LAVORI DI ``COMPLETAMENTO DEL PARCO NATURALE'' 一
APPROVAZIONE PROGEΠO DEFINITIVO

L'anno duemiladodici il giomo nove del mese di novembre alle ore l3'45, nella sala delle

adunarze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. GERARDO CAPOZZA nella sua qualitd di Sindaco

CAPOZZA GERARDO SINIDACO P

MARIANI PIETRO GERARD0 ASSESSORE A

BRACCIA ANGELO MA鳳 ASSESSORE P

CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 4 ASSENT1 1

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale. dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggefto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole de

la regolariti tecnica:
bile del servizio interessato per quanto concerne

Parere favorevole per olarith contabile: v



黒 sso che:

LA CIUNTA COMUNALE

. con D.M. Economia e finanze 25 febbraio 2010. sono stati assegnati a questo ente. al sensl

dell'art. 13, comma 3 quater, della legge 06.08.2008. n. 133. contributi per un totale di euro

220.000,00 per la realizzazione dell'intervento "Completamento del Parco naturale"l
. Con determina n. reg. gen. 191 dell'11.09.2012. d stato conferito l'incarico di progettazione

preliminare. definitiva ed esecutiva. direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase

di progettazione dei lavori di ''Completamenlo parco naturale" all'arch. Maria Luisa

Barcaccia:
. con propria delibera n. 48 del 19.10.2012. eseculiva. e stato approvato il progetto

preliminare dei lavori suddetti. redatto dall"arch. Maria Luisa Barcaccia per I'importo di E.

220.000,00;

Visto il progetto definitivo dei lavori in parola. redatto dall' arch. Maria Luisa Barcaccia per

l'importo complessivo di E. 220.000.00;

Rilevata la rispondenza del progefto alle finalitd da perseguire. la conformitdL alle norne ambientali

ed urbanistiche. nonchd il soddisfacimento dei requisiti essenziali definiti dal quadro normativo

nazionale e comunitario;

Ritenuto opportuno approvare la progettazione in oggetto:

Visto il D.Lgs. n. 16312006;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1) Di approvare il progetto definitivo dei lavori di "Completamento parco naturale". redafto dall'

arch. uiiia Luisa Barcaccia, all'uopo incaricata con determina n. reg. gen. 191 dell'l 1.09.2012,

ammontanti a complessivi E. 220.000.00, cosi distinti:
a) per lavori comprensivi di oneri per la sicurezza

b) Somme a disposizione:
b1) i.v.a. sui lavori
b2) oneri tecnici
b3) i.v.a. e c.p. su oneri lecnici
b4) imprevisti
b5) oneri u.t.c.

E  162500.00

E  16250.00
E  25000.00
E  6460.00
E   6540、 00

E  3250.00

E  57500.00Totalc sommc a disposizionc

TOTALE GENERALE E 220000_00

dando atto che il progeno si compone dei seguenti elaborati:
- Relazione tecnica e quadro economico:
- Planimetria stato di fatto:



,l
- Elaboratr gratrcrt
- Computo metrico;
- Elenco prezzi;

2) Di dare atto che il progetto d finanziato con contributo statale di cui all'art. 13. comma 3 quater.

detla legge 06.08.2008, n. 133, assegnato con D.M. Economia e finanze 25 febbraio 2010:

3) Di nominare responsabile unico del procedimento l'ing. Giuseppe Graziano dell'u.t.c.



Letto,approvato c sottoscHtto a nolllla di lcggc

FTODOTl卜CMGERA√
1:~｀

|  |

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DIPUBBLICAZ10NE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per i5 giomi
consecutivi ai sensi dell'art.l24. comma I della Legge n.267100. con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25. comma I della Legge n.267100.

Ll, 15 novcmbrc 2012 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO AⅣIM「 IヾSTRATIVO

00MUNE D:

l扮
:L SECRETNヽ Ю

15 novcmbre 2012

DOTT


